
RIO GRANDE SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL-SAF
7737 • Capim

C' p orn.uo • •

Campeonato: CAMPEONATO ESTADUAL SUB 20 Nâo Profissional

RIO GrandolRN X AméncatRN

NOME

12 WESLEY GABRIEL NOBREGA OLINTO

2 FELIPE AUGUSTO LISBOA CABRAL

3 DANIEL DOUGLAS TOMAZ DOS SANTOS

4 JUAN ALESSANDRO DA SILVEIRA MOURA

5 JARLISSON EMANUEL SANTOS DO NASCIMENTO

6 JAEDSON SILVA ARAUJO

7 KERGINALDO DA SILVA NASCIMENTO NETO

8 LUCAS VINICIUS MARTINS MAXIMINO

9 NICOLAS GUEDES SANTANA DE LIMA

10 KHEVIN GABRIEL MEDEIROS DA SILVA

11 SILVIO HENRIQUE MATIAS DA SILVA

01 LAYON BESSA DE MORAIS

13 EDUARDO VERAS DE SOUZA FILHO

14 JOÃO VITOR FIRMINO DA SILVA

15 MATEUS REIS SUZAN

16 JUAN ANDREY MATIAS SOARES SILVA

17 ANDRE VINICIUS FERNANDES SALES DA COSTA

18 LUIS OTAVIO BORGES PIRES

19 ICARO KAUA DA SILVA ELEODORIO

20 ANTONY FELIX DA SILVA

21 ERIK FELIPE DE SOUZA

22 GILDSON SANTOS DE LIMA

2 ERON DE MELO NOGUEIRA

WESLEY

FELIPE

DANIEL

JUAN

JARLISSON

JAEDSON

KERGINALDO

MAXIMNO

NICOLAS

KHEVIN

SILVIO

[AYON

JOAO VII OR

MATEUS

JUAN ANDREY

ANDRE

LUIS

ICARO

ANTONY

ERIK

GILDSON

ERON

(84)

Rod.: 2

Data: 03/08/2024 Hora:

613535 x

653147

768063

740853

712838

777322

615690

739097

810770

708276

867464

x

81 1909

614519

705237

676503

697490

677275

730573

741877

615609

02

08:30

131.651.684-90

083.959.334-10

155.327.244-74

710.228.254-02

710.831.984-59

710.284.444-19

706.717.414-70

704.355.494-21

156.655.204-46

120.955.154-39

099.412.334-54

706.

712.349.964-6,1

707.415.514-46

381.838.838-50

705.633.294-32

706.250.944-25

132.593.026-11

081.385.934-60

707.176.584-73

710.391.794-95

137.732.174-63

711.650.134-79

A relação dos atletas acima, para este jogo, é efetuada exclusivamente pelo clube. Portanto, eventual verificação de restrição ou de

irregularidade para a condição de jogo de tais atletas é de única e exclusiva responsabilidade do clube (Artigos 51 e 62 do RGC). Caso haJa

súmula eletrónica, essa possui dispositivo apenas para colaborar em apontar possivois rostriçóes ou irregularidades de atletas, mas não é

meio legal para dar condição de jogo. Cabe ao clube, sob sua exclusiva responsabilidade, verificar junto aos Tribunais Desportivos, aos
Departamentos de Competições e de Registro, bem como às normas dos Regulamentos Especificos e Geral das Competições, a condição
de o de seus atletas.
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RIO GRANDE SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL-SAF

Campoonato: CAMPEONATO ESTADUAL SUB 20 • Nao Prorjosional

Jogo: Rio Grando/RN X

Inald0 da Costa E Souza •

Rod.: 2

Data: 03/08/2024

Capitá Equipe 

Hora: 08 30

Assistcnto Técnico

Assjstonto Técnico

Massagista

Proparador do Goloiros

ANDERSON DE LIMA ROCHA
MATHEUS FELIPE PEREIRA LIMA ROCHA

ELIOMAR ARAUJO FERREIRA DA SILVA
PABLO FRANKLYN BARB SA DE SOUZA

va

CPF

CPF
CPF

CPF

d, misa

877.495.564-00

014.557.384-25

036.753.494-03

100.443.364-62

Escalaçáo T R NR
Tc Titular R • Rosorva 1, NR • NAO rolacjonaoo

Escalaçho

Asstnar o prooncnor o CPF do rooponsnvol polo clubo

Capitáo da Equipo

Abai'0 da até',inatura do capitño, colocar o número da camiseta

Marcar nossa coluna com X o gololro Titular o Reserva

Abnjgo da 05%'natura do capitâo, colocar o numero da camiseta

Suporvje,or

Assossor do Impronsa

Dirotor

Dirotor

Dirotor

Fotografo

Prop. Goloiros

INAI.DO DA COSTA E

Al EF FELICIANO DOS OS

DIOGENES SILVA BARACHO DE MI.DEIROS
RAFAEL CARVALHO DOS ANJOS
ROBERTO DANTAS COELHO DA SILVA

DANIEL DOS SANTOS LIMA

EUDES JOSE BARBOSA DE FREITAS DE FREITAS

CPF

CPF

CPF
CPF
CPF
CPF

338.112.238-01

067.687 644-70

099.927.834-78

099.309.354-01

393.284.814-49

Documonto gorado orn: 02/00/2024 23:46: 10



RELAÇÃO DE JOGADORES E COMISSÃO TÉCNICA

Clube: AMÉRICA fUBtBOU CLUBE

Campeonato: CAMPCONAIO ADUAI 2024 Categoria: SUB 20

Roda 02 jogo: RIO GRANDE x AMÉRICA Data: 03 / 08 /2024 Horário: 08:30

Estádio : JUVENAL LAMARTINE

APCLOO
1

2

3 vmoR

s ALMIR

6 rcttPE
7 DANIEL

GEORGE

9 LUCAS

10

11 OAOZINHO

30 RUBENS

13 FABR

14
HON MARC

15

16 UCAS GABRIEL

17 FERNANDO

18 GAGO

19 HEITOR

20 KNO

22 DAVI

23 MATEU 'NHC)

24

Victcx 

Cidade: NATAL/RN

RELAÇÃO DE JOGADORES
NOME COMPLETO TIR PIA

Gomes da a

1000 Victor Ouano de Limo

de Castro Pereira da Stva c

Emoel Bezerra de

océ Ainir R ues Bezerra da Sàva

Linu seva do Scaca

Daniel Alexandre Rocha

Geor Lucas Gomatves

Errunu.l Tares

Alan Cé•r Oú•ve9a p

S'tva

Rubens Moxvmtno da Silvo

Io Viana Nescimento

Ma Och

Uziel Dantas de Mederos

Lucas Ga Conc o Barreto Santos

Fernando Silva Azeve±

Jdo Pe&o Suva dm

pHencr Santos LLEtcsa

K•io Jovones Medegos

Joao Davi Nascimento

CBF

649103

815367

748711

813138

630788

715487

870105

631112

70B428

61475

740470

74048

7942C3

820387

79E31

699599

71azo

822872

720876

816591

761252

727247

NUMERO CPF

605.624-39

714.385.824-20

458.660-558-80

154.083894-30

709.429.57441

085.410.404-98

187.032-817-52

05S761.B43-60

702.630.054-70

t 1 S.049.094-55

092.707 594-66

706.546.334-60

05.755.594-76

11a.328.szs-80

132.920.764-55

087.6-63.835-36

707258054-98

867.319-265-07

862184-055-32

711-170374-01

713-239.774—57

131348064-gs
Matw Alves de Mascena

clube. Portanto, etentual verificação de restriçao de Irregijartda& pra a cor"áo de de tas é
A rdaçáo dos atletas acima. para jogo. é efetua& exclusivammte peo 

para co'aborar em apontar possiveis r—tnçóes ou irregularidades de
de única e exdWva do clube Caso haja súmula &trOnica. essa possui dsspcsrüvo apmos 

mas Mo é meio Ioga' para dar jogo Cabe 00 ctuba, sob sua excluswa rospnsavdjúda, venhcar jurto aos Desprt»os, acs Departarnentcs de Competjç5— e de

Rogistrq bom corno as n«mas dm Regulamentos Espec'fccs e Geral Ós Competsçóes. a con#50 jogo de seus atlebs.

G • Inscnto como Gole•ro - Titul•r R Reservo P • Profissional A -

RELAÇÃO DE COMISSÃO
DOCUMENTO

FUNÇÃO

TÉCNICO

ASSISTENTE
TECNICO

MEDICO

TREINADOR DE
GOLEIROS

FISICO

MASSAGISTA

FUNÇAO

ROUPEIRO
SUPERVISORA

NOME COMPLETO

Moreá• Santos

Gieser»e Regis da Silva Duarte

AUecir Barbosa da Silva

de Am,orim

Wibon Peroira Lopes

CPF

CPF

CREF

RELAÇÃO DE STAFF
NOME COMPLETO

António Geraho Campelo

Fernanda BrarK3ào do Nascimento CPF

087-385014-90

0%.434-964-02

004216-G/RN

DOCUMENTO

S2Z7ts.0WIS
061-702-864-82

Fernaróa Brandão do Nascimento - S'vervisora

Victor Tdentino de Castro Perora da Sdva - Capitão - N•



FEDERAÇÃO NORTE-RIO-GRANDENSE DE FUTEBOL

1 Equipe A

2 Competiç50

FILIADA À CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL
SÚMULA E RELATÓRIO DA PARTIDA

RIO {mandante) x Equipe B

Divisao Ü22 Divisão ESub-17 OSub-15 Outro

3 Parttda realizada em:
data) / VffTAl--g-A) (Cidade)

4 Estádio:

Resultado Final Em favor de: A¯TÉ

Obs.: Informar o resultado da disputa por penais:

6
Categoria

Árbitro:

A. Assist- 1:

A. Assist. 2:

4• Árbitro:

5• Árbitro ou Delegado:

Assessor:

7 RELAÇÃO DE JOGADORES

(Horário)

Estado

As equipes deverão apresentar ao quarto árbitro e afixar na parte externa do vestiário, até 45 minutos antes da hora marcada para o início da partida, a relação
dos respectivos jogadores titulares e suplentes, necessariamente na forma digitalizada, ou em letra de forma ou imprensa, assinada pelo "capitão". Nessa
relaç50 deverão constar os números dosdocumentos de identificação dos jogadores e de inscrição na CBF. A identificação dos atletas será feita primeiramente
pela equipe mandante, mediante exibição da carteira de jogador expedida pela federação ou por documento de identidade expedido por órgão público oficial.
As relações devem ser anexadas a este documento.

8 GOLS(ORDEM CRONOLÓGICA)

Equipe A

N? Jogador Min IT/2T N?

Equipe B

Jogador Min IT/2T

9 JOGADORES ADVERTIDOS COM CARTÃO AMARELO (ORDEM CRONOLÓGICA)

Jogador Min IT/2T Motivo

5



FEbERAÇÂO NORTE-RIO-GRANDENSE DE FUTEBOL
FILIADA À CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL

COMUNICAÇÕES GERAIS
Equipe A1

2 Competição Divisão 

Partida realizada 
3

em:

Estádio:4

5

1• Tempo

Entrada da Equipe A: O

Entrada da Equipe B:

Início do 1 • Tempo: 08 •

Acréscimo do I • Tempo:O

Término do I • Tempo:

mandante) x Equipe B

Divisão C]Sub-17 C]Sub-15

(Cidade) /

HORÁRIOS

Atraso: Retorno da Equipe A: O

Atraso: Retorno da Equipe B:

Atraso: Início do 2 0 Tempo: O

Acréscimo do 2 0 Tempo:

Término do 20 Tempo:

Motivos de atraso no início elou reinício, e de acréscimos: MOS

6 SUBSTITUIÇÕES(0RDEM CRONOLÓGICA)
Equipe A

Sai O NP Entra O NP Minutos IT / 2T Sai O NP

OOutro

(data) / (Horário)

20 Tempo

Ccuuc-o

Equipe B

Entra o N? Minutos

7 JOGADORES ADVERTIDOS COM CARTÃO AMARELO E EXPULSOS(0RDEM CRONOLÓGICA)
Equipe A

NP Jogador
PCA CVD

Equipe B

Jogador
29CA CVD

(cartao amarelo); CV (cartão vermelho); 29 CA (segundo cartão amarelo); CVD (cart50 vermelho direto). Situações possíveis (colocar nos espaços
correspondentes): a) somente cartão amarelo = "i em CA; b) expulsao por 29 CA "x" em CA e "x" em 20 CA; c) expulsao direta = "x" em CVD; e d) camo amarelo
seguido de expulsao direta = "x" em CA e "x" em CVD.

8 AS AT

Capitão da Equipe itr Capitão da Equipe B — N' (

12 Via FNF 22 Via Equipe A 32 Via Equipe B Via Árbitro



10 EXPULSÕES E/OU INCIDENTES, CONDUTAS, SERVIÇOS E OUTROS

Ocorrendo expulsôe•, de jogadores relatar na seguinte ordem: tempo. nome, no, equipe c objctiva c claramente o motivo. Mencionar anormalidades referentes à

conduta de jogadores; cornisnes técnicas; gandulas; público; policiamento; serviço médico, inclusive ambulância; segurança; pagamento das despesas de

arbitragem e outros fatos dignos de registro. Ao final sempre informar as condições do gramado, ilumlnoçao (se for o caso) e das instalações (vestiários de árbitros

e jogadores).

11

Cidade:

Árbitro:

ASSINATURAS

Data:

AA 2:

49 Árbit 59 A. Assist.: De

Se houver necessidade de complementaçao deste relatórlo, fazer documento adlclonal e enviá-lo anexo


